
Besluit tot wijziging van het bij de mandaatregeling behorende

mandaatregister gemeente Noordoostpolder

No. 396921

Het college van burgemeester en wethouders en de burgemeester van de gemeente Noordoostpolder,

ieder voor zoveel zijn bevoegdheden betreft,

gelet op de afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht;

B E S L U I T:

vast te stellen, de navolgende wijzigingen van het bij de mandaatregeling behorende mandaatregister,

nr. 9.4.

1
e
 en enige wijziging

Bevoegdheid: Het beslissen op bezwaarschriften.

Bestuursorgaan: Burgemeester en wethouders, burgemeester.

Mandaat: Gemeentesecretaris.

Bijzonderheden: Het mandaat is beperkt tot bezwaarschriften waarop de Verordening bezwaarschriften

Noordoostpolder van toepassing is en geldt voor bezwaarschriften tegen besluiten, ongeacht de wet-

telijke grondslag, waarover in (onder)mandaat door een manager is beslist én het advies van de com-

missie behandeling bezwaarschriften Noordoostpolder over het bezwaarschrift wordt gevolgd. Bezwaar-

schriften tegen besluiten over personele aangelegenheden vallen niet onder het mandaat.

Emmeloord,  17 mei 2016,

Het college van burgemeester en wethouders,

de secretaris,

de burgemeester,

Nr. 79236

GEMEENTEBLAD 16 juni

2016

Officiële uitgave van gemeente Noordoostpolder.

Gemeenteblad 2016 nr. 79236 16 juni 20161


